
Concessione ad un Ente gestore di scuola
dell'infanzia equiparata, di proroga per la
rendicontazione del finanziamento assegnato
nell'anno 2015 per l'acquisto e il rinnovo degli
arredi e delle attrezzature

Modifica della det. n. 3 del 20/01/2016

Det. n. 7 del 03/02/2016

Modifica della determinazione n. 3 di data 20 gennaio 2016 del Dirigente del Servizio infanzia e
istruzione del primo grado avente per oggetto " Concessione ad un Ente gestore di scuola dell''infanzia
equiparata, di proroga per la rendicontazione del finanziamento assegnato nell''anno 2015 per
l''acquisto e il rinnovo degli arredi e delle attrezzature".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2016-S167-00010

SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO

Prot. n. N.9/2016-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 7 DI DATA 03 Febbraio 2016

O G G E T T O:

Modifica della determinazione n. 3 di data 20 gennaio 2016 del Dirigente del Servizio infanzia e istruzione
del primo grado avente per oggetto " Concessione ad un Ente gestore di scuola dell'infanzia equiparata, di
proroga per la rendicontazione del finanziamento assegnato nell'anno 2015 per l'acquisto e il rinnovo degli
arredi e delle attrezzature".

Premesso che:

Con determinazione del Dirigente n. 3 di data 20 gennaio 2016 del Servizio infanzia e istruzione del primo
grado è stata concessa la proroga alla scuola equiparata dell'infanzia di Daone C.F. 86003730222, fino al 31
dicembre 2016, termine per la rendicontazione dei finanziamenti assegnati con la determinazione del
Dirigente n. 46 di data 14 maggio 2015 per E 11.014,41.-

La proroga è stata concessa sulla base dei criteri approvati con deliberazione della Giunta provinciale n. 2311
di data 22 dicembre 2014 modificata dalla deliberazione n. 2179 di data 3 dicembre 2015, per 12 mesi
anziché per 6 mesi come richiesto dalla scuola equiparata dell'infanzia di Daone con nota prot. n. 662660 di
data 24 dicembre 2015 a causa del protrarsi dei lavori di ristrutturazione della scuola.



Si rende necessario modificare il termine di proroga per la presentazione della rendicontazione dei
finanziamenti assegnati al 30 giugno 2016.

IL DIRIGENTE

vista la determinazione del Dirigente del Servizio scuola infanzia e istruzione del primo grado n. 3 di data 20
gennaio 2016;

D E T E R M I N A

di sostituire il punto 1) del dispositivo della determinazione n. 3 di data 20 gennaio 2016 con il seguente:
"di concedere alla scuola equiparata dell'infanzia di Daone C.F. 86003730222 la proroga al 30 giugno 2016
per la rendicontazione dei finanziamenti assegnati con la determinazione n. 46 di data 14 maggio 2015 per E
11.014,41.-";

di dare atto che la contabilizzazione dell'esigibilità della spesa definita con il presente provvedimento sarà
disposta con il riaccertamento dei residui passivi di cui al D. Lgs. n. 118/2011;

di mantenere invariato quant'altro disposto con il provvedimento n. 3 di data 20 gennaio 2016.

MP - MG

IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato


